
令和３年６月 １日

保 護 者 様

小野市立下東条小学校

校 長 田中 直樹

PTA会長 松本奈緒子

６月オープンスクール中止のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育並びに PTA活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上
げます。

さて、兵庫県下に発出されていました「緊急事態宣言」が再延長され、オープンスク

ールの開催について小野市並びに関係各位と協議しました結果、児童並びにご来校いた

だく皆様の健康と安全を第一に考え、オープンスクール（授業参観・学級懇談会・サイ

バー教室）は、中止することとなりました。つきましては、急な変更となりますが、何

卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年 ６月 １８日（金） 中止

※ 学級懇談会中止に伴い、令和３年度学級役員様の紹介及びご挨拶していただく

機会が無くなりましたことをお詫びいたします。

※ 次回、オープンスクールは、９月２２日(水)の予定です。

なお、１年生のみ、入学以降、一度も学校生活の様子を見ていただく機会がありませ

んでしたので、「緊急事態宣言」解除後、１時間限定のオープンスクールを考えてお

ります。詳しくは、解除後の『学年からのお知らせ』をご覧下さい。


